簽    (圖書室)

中華民國 106 年 08 月 10 日

(一)主旨：105 學年度第 2 學期 1060315 梯次全國小論文寫作比賽得獎名單

(二)說明：本次參加作品共計 18 件，得獎作品共計優等 3 件、甲等 6 件。得獎率 50%。

(二)說明：得獎作品及獎勵方式如下：

班級 作者 類別 作品標題 名次 獎勵方式/每人 指導老師

二忠 1

許懷文

陳芊如

鄭玉恩

化學類

如何「醉」後不醉？

──酒精飲品的探討

與分析

優等
獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200 元
陳彥宇

二祥

傅詩涵

王紫翎

吳育儒

商業類

＜悠閒的下午＞新竹

莫凡彼咖啡館的顧客

滿意度調查

優等
獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200 元
金雪玲

三祥

林姿婷

朱品諭

林靖耘

商業類
如何選擇通訊軟體-We

賴在一起 Chat
優等

獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200 元
金雪玲

二勇

吳佳臻

吳晏綺

辛沛錡

藝術類
小林一三─輝煌的寶

塚歌劇團
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100 元
楊雅芳

二忠 1

謝秉蓉

陳奕伃

林欣儀

文學類

偵探調查只是書中虛

構？─ 淺談《ABC 謀

殺案》與現代鑑識科學

的比較

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100 元
何采蓁

二平 黃翌晴 史地類
《新花怒放》就從新埔

花燈說起
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100 元
詹世軒

二忠 1

彭思寧

陳靖

吳雨潔

物理類
「面」面俱到，「紙」

上功夫
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100 元
陳念雯

二祥

金詩晴

陳欣怡

蕭沛玟

商業類
踏雪尋怪-長眼睛的綿

綿冰 - 以怪物冰為例
甲等

獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100 元
金雪玲

二祥
胡安潔

謝予容

觀光

餐旅

來一場說走就走的旅

行吧_國人前往日本觀

光旅遊動機之研究

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100 元
金雪玲

*指導老師將於期末校務會議頒發感謝狀及指導獎勵金(由教學組辦理)。

(三)獎勵金由教務處圖書禮券(獎金)支出。

    (200 元×9=1,800 元、100 元×15=1,500 元) 共計 3,300 元

(四)本辦法經 校長同意後實施，修正亦同。

承辦 會簽 核示

圖書室 總務主任 校長

教務主任 會計室